山西师范大学

校长办公室文件
校办发〔2014〕11号

校长办公室

关于印发《山西师范大学 2014 年 10 月份

行政工作重点》的通知

各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位：

《山西师范大学 2014 年 10 月份行政工作重点》已经 2014 年

第七次行政例会研究通过，现下发全校，请各相关部门遵照执行。

特此通知

附：山西师范大学 2014 年 10 月份行政工作重点

校长办公室

                                  2014 年 10 月 8 日

山西师范大学 2014 年 10 月份行政工作重点

分管领导 重点工作 完成时限 备  注

拟定“十三五”规划学科建设和科学研究总体思路 10月 31日

组织申报 2015 年度山西省科技计划项目 10月 31日

组织申报 2015 年度山西省回国留学人员科研资助项目 10月 31日

组织 2014 年度校学术著作出版基金评审 10月 31日

完善“一卡通”财务管理规定 10月 31日

做好职工借款、学生学费欠款的清理工作 10月 31日

卫建国

继续组织落实 2014 年中央支持地方高校专项资金等项目

实施方案的审批工作
10月 31日 9月份始

拟定“十三五”规划人才建设总体思路  10月 31日

做好 2014 年新进硕士、博士入编手续相关工作 10月 31日

做好 2014 年山西省普通高校教师高级职务推荐评审和实

验系列、图书系列中级职称评审工作
10月 31日

完成一校区 5号教工楼维修改造工程的招标工作 10月 31日

做好冬季供暖前的主管网的维修和维护工作 10月 31日

完成我校住房货币化补贴档案整理和上报工作 10月 31日

做好医学科普进师大活动准备工作 10月 31日

完成新校区规划设计方案的优化工作 10月 31日 5月份始

原战勇

完成“山西省学校安全教育中心” 的经费落实工作 10月 31日 3月份始

拟定“十三五”规划教学改革总体思路 10月 31日

编写 2013年度本科教学质量报告 10月 31日

完成教育部 2014年卓越教师培养计划项目、实验教学示范
中心和虚拟仿真实验教学中心的申报工作 10月 31日

完成对 2011级学生实习情况的检查工作 10月 31日

组织实施第六届东芝杯理科师范生教学技能创新大赛、第

二届全国师范院校师范生教学技能竞赛的初赛工作 10月 31日

完成校级质量工程的结题验收工作 10月 31日

研讨、制订学位与研究生教育“十三五”发展规划 10月 31日

启动学位点评估工作，拟定评估方案 10月 31日

闫桂琴

做好 2015推免生复试工作（含农村教育硕士） 10月 31日

做好 2014研究生国家奖学金推荐与评审工作 10月 31日

做好 2014研究生国家助学金审核工作 10月 31日

闫桂琴

继续制订我校体育教学工作实施方案 10月 31日 9月份始

启动学校“十三五”规划的制定工作 10月 31日

山西省高校考核任务分解工作 10月 31日

高等教育基层统计报表工作 10月 31日

自学考试评卷工作 10月 31日

全国古籍保护先进单位组织申报工作 10月 31日

开展图书馆全体工作人员消防安全技能培训活动 10月 31日

“一院一策”项目推进工作 10月 31日 9月份始

2014级新生文献资源利用培训 10月 31日 9月份始

秋季全国大学图书馆图书采购工作 10月 31日 9月份始

东亚教师教育联盟年会手续办理 10月 31日 7月份始

薛耀文

教师海外培训人员选取及前期手续办理 10月 31日 4月份始

2014 级新生资格复查工作 10月 31日

2013-2014 学年度学生工作各类先进评选工作 10月 31日

2014 年农村教育硕士选拔、推荐工作 10月 31日

总结撰写年度就业质量报告工作 10月 31日

2014 级新生心理健康普查工作 10月 31日

继续加强校园的安全稳定工作 10月 31日

各类奖、助学金的评定工作                          10月 31日 9月份始

郝勇东

校园网升级改造工作 10月 31日 9月份始

送：各位校领导

发：各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位

山西师范大学校长办公室                 2014 年 10 月 8 日印发